АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _________________                                                                    _______________
пгт Ленинское

Об утверждении требований к закупаемым администрацией Шабалинского района Кировской области отдельным видам
товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам
(в том числе качеству) и иным характеристикам

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и постановлением администрации Шабалинского района от 30.12.2015 № 568 «О Правилах определения требований к закупаемым заказчиками муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
         1. Утвердить требования к закупаемым администрацией Шабалинского района Кировской области отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг). Прилагаются.
        2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru).

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам экономики, имущества, жизнеобеспечения А.Н.Климентьева.

Глава администрации

Шабалинского района

                    А.В.Пересторонин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по

муниципальному заказу

отдела экономического развития                                                  И.А.Скурихина

            06.2016
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

района по вопросам экономики,

имущества, жизнеобеспечения
                                            А.Н.Климентьев
             06.2016
Заведующий юридическим отделом
                                     В.Н.Перминов
             06.2016
Разослать: ОЭР